Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 09 de novembro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LXVI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 101/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2017

DISPENSA Nº 11/2017

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: MARIA APARECIDA CARDOSO, CPF Nº 677.308.686-87

OBJETO: PRORROGAÇÃO da vigência do contrato por 12 (doze) meses a contar de 10/11/2018

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação: 02.07.01.08.122.0001.2060.3.3.90.36.00, Fonte 100, Ficha 465

VALOR: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

ASSINATURA: 09/11/2018

EXTRATO DE 1º TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2018

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: CNA MULTIFORMATO E LOGÍSTICA – ME, CNPJ Nº 17.270.476/0001-45

OBJETO: REALINHAMENTO de Preços Registrados na Ata de Registro de Preços nº 06/2018, cujo objeto

é o fornecimento de Cestas Básicas.

PREÇOS ATUALIZADOS:

Descrição Unid. Preço Unitário

Arroz, tipo 2 Pcte 5kg R$ 12,10

Açúcar Cristal Pcte 5kg R$ 7,00

Feijão, carioquinha, tipo 1 Pcte 1kg R$ 4,35

Fubá, fino, tipo 1 Pcte 1kg R$ 1,86

Macarrão, Parafuso, com ovos Pcte 1kg R$ 4,51

Óleo de Soja Frasco 900ml R$ 2,88

VALOR: O valor unitário da Cesta Básica será de R$ 39,16 (trinta e nove reais e dezesseis centavos)

ASSINATURA: 10/10/2018